администрациЯ Верхнекундрюченского  сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2012                                   № 44                     ст. Верхнекундрюченская
О внесении изменений

в постановление Администрации

Верхнекундрюченского  сельского поселения

от 30.12.2011г № 127«Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы  «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Верхнекундрюченском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»

В связи с пролонгацией муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Верхнекундрюченском сельском поселении на 2012 – 2014 годы Администрации Верхнекундрюченского  сельского поселения и перераспределением средств на реализацию программных мероприятий
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекундрюченского  сельского поселения от 30.12.2011г № 44 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Верхнекундрюченском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»  изменения согласно приложения №1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                      М.М.Гуснай.

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение№1
к постановлению

№44 от 22.08.2012 года

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации Верхнекундрюченского  сельского поселения от 30.12.2011г № 127 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Верхнекундрюченском сельском поселении на 2012 – 2014 годы»
1. В наименовании слова «2012 – 2014 годы» заменить словами «2012 – 2015 годы».

2. Сроки реализация программы рассчитана на период 2012-2015 годы.

3 Объемы и источники финансирования программы:
ресурсное обеспечение Программы составляют средства из местного бюджета, прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкретных сумм.

Местный  бюджет, всего:275,0 тыс. рублей,

в том числе:

2012 год – 120,0  тыс. рублей;

2013 год – 48,0   тыс. рублей.

2014 год – 52,0 тыс. рублей

2015 год – 55,0 тыс. рублей

Средства местного бюджета, объемы и направления финансирования мероприятий Программы определяются муниципальными правовыми актами